
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

39495

6495249
6495045

33276
33273

12 Paar
12 Paar

blau
blau

Nylon-Baumwolle Feinstrick
Nylon-Baumwolle Feinstrick

250 mm
250 mm

S
XL

6495046
6495047

33274
33275

12 Paar
12 Paar

blau
blau

Nylon-Baumwolle Feinstrick
Nylon-Baumwolle Feinstrick

250 mm
250 mm

L
M

Arbeitshandschuh "PERAL"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialLängeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: Arbeitshandschuh "PEARL", in Anwendung

Arbeitshandschuh  "PEARL"
• dunkle Farbe vermittelt über längere Zeit ein sauberes Erscheinungsbild
• blaue Noppen auf der Innenhandfläche sowie Daumen und Zeigefinger, welche den Handschuh abriebfest und sehr griffig machen
• atmungsaktiv
• mit Strickbund
• Normen: CAT 2, EN 420, EN 388 -1140
• VE = 12 Paar im Beutel, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- für Arbeiten mit rutschigen Gegenständen

Für wen geeignet:
- Gärtner
- Lagerarbeiter
- Werkstätten


