HYGO STAR

- Arbeitshandschuh "PEARL"
 dunkle Farbe vermittelt über längere Zeit ein sauberes Erscheinungsbild
- blaue Noppen auf der Innenhandfläche sowie Daumen und Zeigefinger, welche den Handschuh abriebfest und sehr griffig machen
- atmungsaktiv
- mit Strickbund
- Normen: CAT 2, EN 420, EN 388 -1140
- VE = 12 Paar im Beutel, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- für Arbeiten mit rutschigen Gegenständen

Für wen geeignet:

- Gärtner
- Lagerarbeiter
- Werkstätten







Symbolbild: Arbeitshandschuh "PEARL'

Symbolbild: Arbeitshandschuh "PEARL"

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

ojinoonan in bottonan abonton in Line			ojinoolonan ubononan i E ule		ojimonona zoige ado i rodane iir airrondang		
Produkt	Ausführung	Länge	Material	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Arbeitshandschuh "PERAL"	L	250 mm	Nylon-Baumwolle Feinstrick	blau	12 Paar	33274	6495046
	M	250 mm	Nylon-Baumwolle Feinstrick	blau	12 Paar	33275	6495047
	S	250 mm	Nylon-Baumwolle Feinstrick	blau	12 Paar	33276	6495249
	XL	250 mm	Nylon-Baumwolle Feinstrick	blau	12 Paar	33273	6495045